
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 23,484,892 17,616,327 5,868,565

200 세외수입 10,757,230 5,981,627 4,775,603

220 임시적세외수입 10,542,630 5,767,027 4,775,603

222 잉여금 8,105,865 4,180,677 3,925,188

222-01 순세계잉여금 8,105,865 4,180,677 3,925,188

[ 의료급여기금특별회계 ] 11,065 0 11,065

< 주민지원실 > 11,065 0 11,065

  ○순세계잉여금 11,065 0 11,065

[ 주택사업특별회계 ] 314,833 299,000 15,833

< 도시건축과 > 314,833 299,000 15,833

  ○순세계잉여금 314,833 299,000 15,833

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 871,680 0 871,680

< 기술보급과 > 871,680 0 871,680

  ○순세계잉여금 871,680 0 871,680

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,288,152 116,152 1,172,000

< 건설교통과 > 1,288,152 116,152 1,172,000

  ○순세계잉여금 1,288,152 116,152 1,172,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,043,609 140,880 902,729

< 경제과 > 1,043,609 140,880 902,729

  ○순세계 잉여금 1,043,609 140,880 902,729

[ 주차장특별회계 ] 320,567 200,000 120,567

< 건설교통과 > 120,567 0 120,567

  ○순세계잉여금 320,567 200,000 120,567

[ 수질개선특별회계 ] 3,750,900 3,424,645 326,255

< 환경과 > 3,750,900 3,424,645 326,255

  ○순세계잉여금 3,750,900 3,424,645 326,255

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 356,697 0 356,697

< 도시건축과 > 356,697 0 356,697

  ○순세계잉여금 356,697 0 356,697

[ 기반시설특별회계 ] 148,362 0 148,362

< 도시건축과 > 148,362 0 148,362

  ○순세계잉여금 148,362 0 148,362

11,065,000

경정 314,833,000

871,680,000

경정 1,288,152,000

경정 1,043,609,000

경정 320,567,000

경정 3,750,900,000

356,697,000

148,362,000

223 이월금 303,819 0 303,819

223-01 국고보조금사용잔액 290,216 0 290,216
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 68,013 0 68,013

< 주민지원실 > 68,013 0 68,013

  ○국고보조금사용잔액 68,013 0 68,013

[ 수질개선특별회계 ] 222,203 0 222,203

< 환경과 > 222,203 0 222,203

  ○국비사용잔액 222,203 0 222,203

68,013,000

222,203,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 13,603 0 13,603

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,603 0 13,603

< 주민지원실 > 13,603 0 13,603

  ○도비보조금사용잔액 13,603 0 13,60313,603,000

224 전입금 1,681,640 1,135,044 546,596

224-03 기타회계전입금 1,681,640 1,135,044 546,596

[ 의료급여기금특별회계 ] 544,640 535,044 9,596

< 주민지원실 > 544,640 535,044 9,596

  ○일반회계전입금 534,624 535,044 △420

  ○일반회계전입금('10년 보조사업부담금) 10,016 0 10,016

[ 수질개선특별회계 ] 537,000 0 537,000

< 환경과 > 537,000 0 537,000

  ○일반회계전입금(비점오염저감시설설치사업) 375,000 0 375,000

  ○일반회계전입금(환경친화적 청정산업의 지원) 162,000 0 162,000

경정 534,624,000

10,016,000

375,000,000

162,000,000

500 보조금 12,727,662 11,634,700 1,092,962

510 국고보조금등 12,315,486 11,595,844 719,642

511 국고보조금등 12,315,486 11,595,844 719,642

511-01 국고보조금 185,881 194,281 △8,400

[ 의료급여기금특별회계 ] 185,881 194,281 △8,400

< 주민지원실 > 185,881 194,281 △8,400

  ○의료급여관리사 인건비 36,400 20,800 15,600

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 141,081 165,081 △24,000

경정 36,400,000

경정 141,081,000

511-03 기금 12,129,605 11,401,563 728,042

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 485,400 1,657,400 △1,172,000

< 건설교통과 > 485,400 1,657,400 △1,172,000

  ○청평수력발전소 특별지원금 0 1,172,000 △1,172,000

[ 수질개선특별회계 ] 11,644,205 9,744,163 1,900,042

< 환경과 > 11,644,205 9,744,163 1,900,042

경정 0
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○환경기초시설 설치 2,709,000 2,579,000 130,000

    ―천안공공하수처리시설 건설 96,000 115,000 △19,000

    ―천안공공하수처리시설 총인시설 4,000 8,000 △4,000

    ―한강수계하수관거 정비사업 666,000 788,000 △122,000

    ―천안하수관거 정비사업 269,000 320,000 △51,000

    ―청평하수처리장 증설('09년 기금미지원액) 257,000 0 257,000

    ―한강수계하수관거정비사업('09년 기금미지원액)

 69,000  0  69,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거사업 25,000 16,000 9,000

  ○민간단체 수질보전활동 지원사업 11,042 0 11,042

  ○비점오염저감시설 설치사업 1,750,000 0 1,750,000

경정 96,000,000

경정 4,000,000

경정 666,000,000

경정 269,000,000

257,000,000

  69,000,000

경정 25,000,000

11,042,000

1,750,000,000

520 시,도비보조금등 412,176 38,856 373,320

521 시·도비보조금등 412,176 38,856 373,320

521-01 시·도비보조금등 412,176 38,856 373,320

[ 의료급여기금특별회계 ] 37,176 38,856 △1,680

< 주민지원실 > 37,176 38,856 △1,680

  ○의료급여관리사 인건비 7,280 4,160 3,120

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 28,216 33,016 △4,800

[ 수질개선특별회계 ] 375,000 0 375,000

< 환경과 > 375,000 0 375,000

  ○비점오염저감시설 설치사업 375,000 0 375,000

경정 7,280,000

경정 28,216,000

375,000,000
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